601865                 2023-016

113059

福莱特玻璃集团股份有限公司
关于公司控股股东部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

351,505,000

16.37% 6,211,500

1.77% 0.29%

1,120,341,000 52.18%

27,211,500 2.43% 1.27%

2023

3 27 2,146,894,167

2023 3 28

6,211,500 A

2023 3 28

1

  6,211,500

2023 3

28

2024 3

28

1.77% 0.29%

2

3

%
%  %

 439,843,400  20.49 21,000,000 21,000,000 4.77 0.98 0 0 0 0

 324,192,600  15.10 0 0 0 0 0 0 0 0

 351,505,000  16.37 0 6,211,500 1.77 0.29 0 0 0 0

 4,800,000  0.22 0 0 0 0 0 0 0 0

1,120,341,000

1
52.18 21,000,000 27,211,500

2.43
2

1.27 0 0 0 0

1 A 439,358,400 H 485,000

A 324,081,600 H 111,000 A 350,532,000

H 973,000 A 4,800,000

1,120,341,000

2

1

2

3

4

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二三年三月三十日

	福莱特玻璃集团股份有限公司
	关于公司控股股东部分股权质押的公告